Муниципальное автономное общеобразовательное учревдение
основная общеобразовательная школа п. Грачевка

ПРИКАЗ

От 19.01.2022 №2/1
Об утверждении Кодекса этики и служебного
поведения работников Муниципального
автономного упреждения основная
общеобразовательная школа и. Грачевка

Во исполнение положений статьи 3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», на основании решения Общего собрания работников
МАОУ ООШ п. Грачевка (протокол № 1 от 17.01.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников Муниципального
автономного учреждения основная общеобразовательная школа п. Грачевка (далее -
Кодекс) (приложение 1).

2. Секретарю комиссии по противодействию коррупции (Зубовой Т.Б.):
2.1. Ознакомить под роспись работников МАОУ ООШ и. Грачевка с положением
Кодекса;
2.2. Расписки работников МАОУ ООШ п. Грачевка об ознакомлении их с
положением Кодекса внести в личные дела работников МАОУ ООШ п, Грачевка.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

М. Н. Коноваленко